SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 080920255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

MANTAP EKZOS SDN. BHD.

MEGAH SELESA DEVELOPMENT SDN. BHD.

AGENSI PEKERJAAN VANRY SDN. BHD.

FLEXI CENTRIC SDN. BHD.

MARGA ATTAS SDN. BHD.

TERRESTRIAL NETWORKS SDN. BHD.

BARUMAN EPC SDN. BHD.

JINNY BEAUTY CARE SDN. BHD.

HORIZON MASTER SDN. BHD.

JIN JIA HAO FLAVOR FOOD SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202201038493 (1484190-0U)

200901033417 (876530-0U)

201701040470 (1254643-H)

202501021459 (1622872-X)

202401018946 (1564795-W)

200601012422 (732172-D)

201401039247 (1115399-H)

202301025400 (1519323-X)

202201008597 (1454294-X)

201901043135(1352465-0)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

09/08/2025

09/08/2025

09/08/2025

09/08/2025

09/08/2025

09/08/2025

09/08/2025

09/08/2025

09/08/2025

09/08/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 080920255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 ROCKMOUNT ENTERTAINMENT SDN. BHD. 200001009010 (511616-X) 09/08/2025
12 KITA KAMI KAMU SDN. BHD. 202201032832(1478529-X) 09/08/2025
13 TO BE SMART SDN. BHD. 202401002849 (1548699-P) 09/08/2025
14 PRECISION TOOLBOX SDN. BHD. 202001022739 (1379059-T) 09/08/2025
15 WINDOR BUILDER SDN. BHD. 202301005880 (1499799-W) 09/08/2025
16 RINTIS RAYA SDN. BHD. 202301030815 (1524738-D) 09/08/2025
17 YUNSHAN GROUP SDN. BHD. 202501004037 (1605450-D) 09/08/2025
18 LOH & LOH ENTERPRISE SDN. BHD. 201401004135(1080209-V) 09/08/2025
19 RIMBUN WARISAN SDN. BHD. 202401018080 (1563929-P) 09/08/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 8 haribulan SEPTEMBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 8th day of SEPTEMBER 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



